ratificaverunt et approbaverunt sententiam, ordinationem, pronunciationem et statuta

20 nuper facta et promulgata per dominum regem super guerris, dissenssionibus et discordiis

civium civitatis predicte.

532-534. REFORMATIO CIVITATIS
CREMONENSIS.

1311. Ian. 4,— 14.

ss 533. HOMAGIUM CIVITATIS, lau. 4.

Proponimus ex autographo scripto manu Iohannis de Dyst, quod superest Pisis in

tabulario Roncioniano nr. 695. Hic illic corrosum est. In verso legitur manu eiusdem

notarii scriptum: Cremone. Textus partem alteram die 10. m. Maii additam infra suo

loco proponemus. Edidit Bonaini ‘Acta Henrici VII.' I, 117 nr. 82.

3o Imbreviaturam ex J Libro imbreviaturarum Bernardi de Mercato, de quo v. supra

ad nr. 468—476, fol. IS' (— Doenniges l. c. I, 25 nr. 30) sub asterisco adnotavimus.

Inscriptum est etiam R Registro eiusdem notarii, de quo v. supra ad nr. 478, fol . 26.

Sed hunc textum hic ponere supersedimus. (P. deest.)

In nomine Domini amen.

35 (1) Anno* nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo undecimo, indictione nona,

quarta die mensis Ianuarii, regni serenissimi principis ac domini domini Henrici Dei gratia

*) Imbreviatura haec verba praebet: Anno et indic, quibus supra, die 1III. mensis Ian., apud

Medyolanum in domo episcopali in camera domini regis, presentibus domino B(alduino)

530. b) sic abbreviatum in J.

LL. CONSTITUTIONES IV. 62
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Romanorum regis semper augusti anno tertio. Per hoc presens publicum instrumentum

cunctis appareat presentibus et futuris, quod in presentia mei notarii infrascripti et

testium subscriptorum propter hoc specialiter vocatorum et rogatorum, discretus vir

Ribaldus de Avenariis syndicus et procurator comunis et populi civitatis Cremone, prout

patet per instrumentum 1 scriptum manu Francischini de Pisseriis publici notarii sacri

palatii ac dictatoris comunis Cremone sub annis et inditione predictis, primo mensis

Ianuarii, pro se et syndicario et procuratorio nomine dictorum comunis et hominum

civitatis Cremone, recongnovit dictum dominum Henricum Romanorum regem semper

augustum ibidem presentem esse et esse debere verum, naturalem, iustum et precipuum

dominum suum sine medio necnon dictorum comunis et hominum civitatis Cremone cum
omnibus iuribus et pertinentiis suis, ipsumque dominum regem et non alium habere et

habere debere in dicta civitate Cremone et toto districtu ipsius cum omnibus pertinentiis

suis necnon personis et rebus eorundem merum et mixtum imperium et omnimodam
iurisdictionem. Necnon infrascriptum iuramentum prestitit dictus syndicus et procurator